[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.10.2012

	№
	126

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора               Кировской области от 30.07.2009 № 58

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 58 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 11.08.2009 № 63, от 19.11.2009 № 103, от 25.03.2010 № 21, от 08.02.2011 № 10, от 07.07.2011 № 80, от 29.12.2011 № 158), утвердив экономический совет при Губернаторе Кировской области (далее – совет) в новом составе. Прилагается.
	Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]